M UR. AOOUSPVV. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0000056. 11- 01- 2017

Ministero dell'Istruzione, dell'Universitd e della Ricerca
&1 Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Qad 1fiCiO Direzione Generale

O Ufficio TV Ambito Territoriale di Vibo Valentia
U.On..2

IL DIRIGENTE

VISTA la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico ;

VISTO il D. M. n. 235 del 01/04/2014 concernente l'aggiornamento ed integrazione delle
graduatorie ad esaurimento del personale docente per il triennio 2014/2017;

VISTO il proprio decreto prot. n. 6378 del 25/08/2014, con il quale sono state pubblicate le
predette graduatorie ad esaurimento definitive secondo il D. M. citato;

VISTA l'ordinanza del T.A.R. Lazio n. 7743/2016 - ricorso R.G. n. 9965/2016, con la quale, in
riforma dell’ordinanza impugnata, & stata accolta l'istanza cautelare riconoscendo il
diritto della ricorrente Martino Fausta nata il 12/07/1969 (CE) ad essere inserita nella III
fascia delle graduatorie ad esaurimento;

VISTO il D.M. del 22 giugno 2016 n. 495 riguardante 1’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo valevoli per gli anni 2016-2017 — operazioni di carattere annuale;

ESAMINATA l'istanza d’inclusione prodotta dall’interessata in data 29/02/2016;

RITENUTO di dover dare esecuzione alla succitata ordinanza mediante I'inclusione a pieno titolo
della ricorrente nella III fascia delle graduatorie ad esaurimento.

DISPONE
Per le motivazioni indicate in premessa che qui vengono interamente richiamate, I'inserimento a
pieno titolo nella III fascia delle graduatorie ad esaurimento provinciali definitive per la scuola
dell'Infanzia e Primaria della docente Martino Fausta nata il 12/07/1969 (CE) con il punteggio e
la posizione sotto riportati:

Fas | Grad. | Punt. | Punt | Punt | Punt. | Punt Posiz Posiz. | Suppl. | Pref.
Preg. | Abil. | Tit. Serv. | .tot. T.D. T.I
3 | AAAA 00 11 3 00 14 267 294 SI // | 2014
Quinquies Ter
3 EEEE 00 11 3 00 14 234 244 SI // | 2014
Sexies Quater

I Dirigenti Scolastici interessati provvederanno ad effettuare la relativa rettifica alle graduatorie
d’istituto di I fascia.
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’'impugnativa previsti dalla normativa
vigente.

Per Il Dirigente Reggente

Rosanna A. BARBIERI

Il Funzionario Vicario

Dott. Filippo DE MASI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale ¢ normativa connessa
A tutti gli ambiti territoriali del MIUR ) o
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Vibo Valentia LORO SEDI Ei[ﬁﬂg (Xﬁ-}%ﬂfgte da DE MASI
inci =IT

Alle OO.SS. c.lella Provincia LORO SEDI & MINISTERO ISTRUZIONE
All’albo sito internet SEDE UNIVERSITA' E RICERCA/80185250588

Alla ricorrente £

Il responsabile dell’istruttoria :Sig.ra Marina Sgotto
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo De Masi.

Via G. Fortunato 89900 Vibo Valentia Tel 0963 4781200 - Fax 0963547222
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it ... - - Sito WEB http://wwuw.istruzione.calabria.it




		2017-01-11T12:18:15+0000
	DE MASI FILIPPO ANTONIO




